ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТА НОВ ЛЕНИЕ

от «15» января 2015 г. № 5-пп

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 16 июня 2005 г. № 113-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 июня 2005 г. № 113-па «Об утверждении порядка финансирования и

расходования средств, выделяемых из областного бюджета на

мероприятия по организации оздоровительной кампании среди детей в

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

1.2. В Порядке финансирования и расходования средств,

выделяемых из областного бюджета на мероприятия по организации

оздоровительной кампании среди детей в Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей,

находящиеся в государственных образовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях.»;

 2

-  в подпункте 2.1.6 раздела 2 слова «образовательных учреждений»

заменить словами «образовательных организаций»;

-  пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Министерство финансов Магаданской области выделяет

денежные средства органам исполнительной власти области, участвующим

в реализации ежегодных мероприятий по оздоровительной кампании среди

детей в Магаданской области, в пределах, предусмотренных законом

Магаданской области об областном бюджете на очередной финансовый

год и плановый период.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный